潍坊科技工程学校

2018级新生入学报到须知

亲爱的同学：

祝贺你成为潍坊科技工程学校的新成员！现将入学报到有关事宜通知你，请做好准备并按规定时间入学报到。

一、开学报到

报到时间：2018年8月30日(星期四)全天。因特殊情况不能如期报到者，应提前3天由学生本人和监护人共同向学校团委学生科提出延期报到的书面申请。未经批准，逾期2周不报到者，视为放弃入学资格。
报到流程:

(1)到校先审查入学资格，审核无误盖章确认后，领取报到流程表并按流程报到。

(2)报到时须持入学通知书、户口本（或身份证）办理相关手续。

(3)持缴费单据及有关材料领取物品，办理住宿手续。

(4)共青团员凭团员证办理组织关系转移手续。

二、收费项目

学  费：根据国家政策中职阶段全部免学费。

住宿费：男生700元/学年、女生900元/学年。

教材费：三年600元（毕业时多退少补）。

餐  费：住校生预交一学期餐费1500元。学校封闭式半军事化管理要求集体用餐，每人每天15元，按实际用餐天数计算多退少补。

服装费：215元，夏季校服和秋季校服两套。

保险费：预收210元，根据实际缴纳数多退少补。在家缴费的，报到之后凭有关证明退回。

体检费：55元。包括身高、体重、内科、外科、视力、心电图、血液分析、肝胆胰脾彩超等项目。
走读生马夹费：20元。

住校生缴费项目为住宿费、教材费、餐费、服装费、保险费、体检费。男生每人共计3280元；女生每人共计3480元。

走读生缴费项目为教材费、服装费、保险费、体检费、马夹费，每人共计1100元。

注意：住校生一旦缴纳住宿费之后，如果再改变为走读生，根据有关规定所交住宿费一律不退。

三、注意事项

1.学校实行公寓化管理，为方便学生且保证质量，由省质监局、省教育厅等部门联合招标中标厂家提供公寓床上用品，以全省统一的进货价格供学生入学时自愿选购。学生也可自带床上用品，必须符合以下标准：被罩为蓝色，床单为蓝底白格，被子尺寸为210cm×148cm，褥子尺寸为200cm×90cm。

2.新生入学即开始军训，服装统一购买，费用自理。

3.带足换洗衣服及学习用品。宿舍配有壁橱，个人所带衣箱不能超过50cm。

4.其它不明事宜请电话咨询。

四、联系方式

报到地址：青州市玲珑山南路4139号潍坊科技工程学校（潍坊市益都中心医院

          对面）

联系电话：0536-3270761  3270801
潍坊科技工程学校

2018年6月25日